
REKAP NILAI UAS SEMESTER IV TAHUN 2024/2025
MATKUL :  IKM PKM

NO. NAMA NIM UTS (25 %) UAS (25 %) KEHADIRAN (10 %)
1 KEISA PAYOLA SICANIA 23210001 85 80 100

2
ASNAYA AYYASY RAHMADHANI 23210002

90 85 100

3
CITRA FARAH DIANA 
SIMATUPANG

23210003
80 80 100

4 MUTIARA LAILA AZIZAH 23210004 85 85 100
5 BELLA FERNANDA SUKIRNO 23210005 75 80 100
6 PUSPANING TYAS 23210006 80 85 100

7
AMALIA ZDULFIATI DULMANAN 23210007

85 85 100
8 DEVI FEBRIELLA 23210008 90 80 100
9 YAKOBUS GALTI MARIONO 23210009 95 85 100

10 FARAH NUR RAHADATUL AISY 23210011 95 90 100
11 NADHIFA RIZQ RAISSA PUTERI 23210013 80 85 100
12 CALISTA KUSUMA PUTRI 23210014 90 80 100
13 RAHMADANI TIRTA NINGRUM 23210016 90 80 100
14 STEFANI PRIHANINGRUM 23210017 95 85 100
15 RIZKY AMANDA 23210018 90 95 100
16 TAUFIQ RAHMADHI 23210030 85 85 100
17 DENDY SETYAWAN 23210031 85 80 100

NO. NAMA NIM UTS (25 %) UAS (25 %) KEHADIRAN (10 %)
1 NAZIL AFANI 23210032 80 75 100
2 AHYAR BASRI 23210033 85 85 100
3 RISKA WIDIYANI 23210019 95 85 100
4 NYIMAS FLORA RAMADHANI 23210020 90 85 100
5 SRI RIZKI AGUSTIN ZAHARA 23210022 95 90 100

6
FRIESKA NATASYA DEWI 
NASUTION

23210023
75 80 100

7 NABILA TIAN KHAIRUNNISA 23210024 90 95 100
8 KEYSA SALSABILLA 23210025 82 85 100
9 MICHAEL NENDRANUS GLEKO 23210026 90 90 100

10 NAZWA ARINDRA FAHLUPI 23210027 90 85 100

11
YUSTINA SESILIA OSE BUSAR 
WUWUR

23210028
90 95 100

12 URFANI MARIETA WIBOWO 23210029 85 85 100
13 MOCH ARIEF FAKHRUDIN 23210034 75 90 100



14 TEGAR AZIZ NUGROHO 23210035 85 90 100
15 ANISYA PUTRI MAHARANI 23210037 90 90 100
16 ANNISA FARAH NURJANAH 23210038 95 90 100

17
VAISYA NIRMALA RACHMADANI 23210039

80 95 100
18 JULIAN NANTA 23210041 70 75 100

19
JESICA CORNELIA ANGGELINA 
PANDIANGAN

23210042
80 95 100
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REKAP NILAI UAS SEMESTER II TAHUN 2024/2025
MATKUL :  Undang Undang Farmasi dan Kesehatan

NO. NAMA NIM UTS (25 %) UAS (25 %) KEHADIRAN (10 %)
1 Carola Verlyta 24210001 85 83 100
2 Welda Alfriameika Gustianda 24210002 90 83 100
3 Niken Ayu Kanaya Gumanto 24210003 80 78 100
4 Irvan Sena Jati Pamungkas 24210004 90 78 100
5 Jazmine Aufa Ade Utama 24210005 90 90 100
6 Siti Asyiah Sidiq Arofah 24210006 90 78 100
7 Ravita Anggreini 24210007 90 83 100
8 Aditya Yulia Hapsari 24210008 90 78 100
9 Choerunnisa Ratu Chastity 24210009

10 Mutiara Adi Putri Butar Butar 24210010 90 75 100
11 Elsa Ardhya Brilliant 24210011 90 75 100
12 Andini Siswandari 24210012 90 80 100
13 Zitaya Yasmin Saputri 24210013 90 85 100
14 Shafira Dini Apriliani 24210014 90 80 100
15 Nafizha Arum Anindhita 24210015 90 80 100
16 Dipika Zalfa Dhiya 24210016 90 83 100
17 Akhmad Satria Bagus Saputro 24210029 80 83 100
18 Devis Yosep Kartika 24210030 80 83 100

NO. NAMA NIM UTS (25 %) UAS (25 %) KEHADIRAN (10 %)
1 Zulhaji BJ 24210034 90 85 100
2 Riki Sahilarahma 24210035 90 85 100
3 Azhyra Berliana Putri Maharani 24210018 80 80 100
4 Nurwafya Dalillah 24210019 90 75 100
5 Ajeng Zalfaa Mawidya Wibowo 24210020 80 85 100
6 Meutya Sari Devi Fokatea 24210021 80 80 100
7 Vidya Fanny Azzahra 24210022 90 93 100
8 Jasmine Isnaina Pitri 24210023 90 88 100
9 Novila Rizki Pravinda 24210024 90 85 100

10 Risqi Tri Kusuma Daru 24210025 90 80 100
11 Ririn Dwi Ariani 24210026 70 70 100
12 Etykah Mayah Sari Lase 24210027 90 75 100
13 Cintya Dewi Ayu Mianda 24210028 90 88 100
14 Lulu Osita Febrianti 24210031 90 85 100
15 Nurina Zharfa Azizah 24210032 90 80 100
16 Fauzy Hendra Maulana 24210033 90 85 100
17 Rama A'an Susanto 24210036 90 85 100
18 Arga Molda Pratama 24210037 90 85 100
19 Khoirun Nisa Fadlina Susanto 24210038 90 80 100



PRAKTIKUM (40 %)KUMULATIF NILAI HURUF
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REKAP NILAI UAS SEMESTER II TAHUN 2024/2025
MATKUL :  PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN

NO. NAMA NIM UTS (30 %) UAS (30 %) KEHADIRAN (10 %)
1 Carola Verlyta 24210001 80 85 100
2 Welda Alfriameika Gustianda 24210002 78 80 100
3 Niken Ayu Kanaya Gumanto 24210003 85 85 100
4 Irvan Sena Jati Pamungkas 24210004 72 80 100
5 Jazmine Aufa Ade Utama 24210005 88 80 100
6 Siti Asyiah Sidiq Arofah 24210006 75 75 100
7 Ravita Anggreini 24210007 83 90 100
8 Aditya Yulia Hapsari 24210008 90 85 100
9 Choerunnisa Ratu Chastity 24210009

10 Mutiara Adi Putri Butar Butar 24210010 73 85 100
11 Elsa Ardhya Brilliant 24210011 65 90 100
12 Andini Siswandari 24210012 90 85 100
13 Zitaya Yasmin Saputri 24210013 84 85 100
14 Shafira Dini Apriliani 24210014 90 80 100
15 Nafizha Arum Anindhita 24210015 90 85 100
16 Dipika Zalfa Dhiya 24210016 66 90 100
17 Akhmad Satria Bagus Saputro 24210029 70 85 100
18 Devis Yosep Kartika 24210030 78 90 100

NO. NAMA NIM UTS (25 %) UAS (25 %) KEHADIRAN (10 %)
1 Zulhaji BJ 24210034 95 90 100
2 Riki Sahilarahma 24210035 80 90 100
3 Azhyra Berliana Putri Maharani 24210018 85 80 100
4 Nurwafya Dalillah 24210019 83 90 100
5 Ajeng Zalfaa Mawidya Wibowo 24210020 88 88 100
6 Meutya Sari Devi Fokatea 24210021 78.5 85 100
7 Vidya Fanny Azzahra 24210022 85 80 100
8 Jasmine Isnaina Pitri 24210023 84 88 100
9 Novila Rizki Pravinda 24210024 86 90 100

10 Risqi Tri Kusuma Daru 24210025 76 85 100
11 Ririn Dwi Ariani 24210026 65 83 100
12 Etykah Mayah Sari Lase 24210027 92.5 88 100
13 Cintya Dewi Ayu Mianda 24210028 90 80 100
14 Lulu Osita Febrianti 24210031 85 85 100
15 Nurina Zharfa Azizah 24210032 95 85 100
16 Fauzy Hendra Maulana 24210033 95 85 100
17 Rama A'an Susanto 24210036 89 85 100
18 Arga Molda Pratama 24210037 85 80 100
19 Khoirun Nisa Fadlina Susanto 24210038 95 90 100



TUGAS (30 %) KUMULATIF NILAI HURUF
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